
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vý,sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
ri.1 r, LJ I t,Y

*ť Ětj**aťir:gt

Iihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
lJrtiv*rsiitrl *ť S*x t.il *q;'hřx"ti*
ix ť**řtú §}r,.:**j*vi*+:

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: Milan Ploc
osobníčíslo: P1203B3
studiiní propram: N7505 / Vychovatelství
studiiníobor: 7505T022 / Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok: 2ol4lL5
Název diplomové práce
pohybová aktivita pracuiících osob se zaměřením na příslušníky policie čR

Katedra Výchovy ke zdraví
vedoucí práce Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc
pracoviště vedoucího práce KVZ PEF JU v Českých Budějovicích

L I splnění požadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1 2x 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 | Struktura práce Zdařtlá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nramFnV-

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l Vhodnost metodikv řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1X 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkčni Tradiční pro dané téma nevhodné

7 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

I 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

cástečně Vztaženy k cíli,
hypotézám, úkolům

FormuIačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1X 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

t 2x 3 4



10 | Praktickévyužití Lze up|atnit v praxi Lze publikovat Lze uolatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 | Práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá Př'tjatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 | Formální stránka l Výborná velmi dobrá přúatelná newhovuiící
7 2x 3 4

13lStvlistika l VÝborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
7 2v 3 4

14 lGramatika l VÝborná velmi dobrá přúatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: ve!mi dobře

Datum: 15. 1. 2015

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hodnOcenÍ: ( pro rozšířenílze

Otázky k obhajobě:

1)Uvedte další metody k monitoringu zdravotně orientované pohybové aktivity

2) Vysvětlete pojmy hypokineze, dyspraxie, pohybová inanktivita.

W
pouŽÍt samostatnou oznaČenou

VÝborně velmidobře dobře nevyhovující
1 2 3 4


